
 

AVISO DE REABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023

Nº do processo SEI 00010.007480/2023-15

Modalidade de Licitação PREGÃO

Tipo de licitação

FORMA DE REALIZAÇÃO: ELETRÔNICA

MODO DE DISPUTA: ABERTO

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO

FORMA DE ADJUDICAÇÃO: POR GRUPO

REGISTRO DE PREÇOS: SIM

Iden�ficação do Licitante:
nome do órgão/en�dade
pública estadual

Secretaria de Governo do Estado do Piauí

CNPJ. 21.497.130/0001-51

UASG: 929874

Resumo do objeto da
licitação

Registro de preços para a eventual contratação de empresa especializada na prestação dos serviços
de locação de veículos, sem motorista, para transporte de pessoas em serviço, materiais,
documentos e pequenas cargas, em deslocamentos com  quilometragem livre, para atender as
necessidades da Secretaria de Governo do Estado do Piauí.

Local em que os
interessados poderão ter
acesso ao texto integral do
edital

h�ps://portal.pi.gov.br/segov/licitacoes/

www.comprasgovernamentais.gov.br

h�ps://www.tce.pi.gov.br

Data de abertura e entrega
das propostas

Abertura da Sessão Pública de julgamento das propostas: 06/03/2024 ás 09:00h (nove horas).

As propostas poderão ser cadastradas eletronicamente até a data e horário es�pulados para a
abertura da sessão pública de julgamento.

 

Valor global es�mado R$14.449.485,20 (quatorze milhões, quatrocentos e quarenta e nove mil, quatrocentos e oitenta e
cinco reais e vinte centavos).

 

 

Jader Ba�sta Mendes

Agente de Contratação - SEGOV/PI

 

 

Marcelo Nunes Nolleto

Secretário de Governo

Documento assinado eletronicamente por JADER BATISTA MENDES - Matr.0000000-0, Assessor(a) Técnico(a), em 16/02/2024, às
10:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro
de 2019.

Documento assinado eletronicamente por MARCELO NUNES NOLLETO - Matr.0371313-0, Secretário de Governo do Estado do
Piauí, em 19/02/2024, às 22:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº
18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 011143937 e o código CRC D9498EB5.

https://portal.pi.gov.br/segov/licitacoes/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

